UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:              /UBND - KTTC

V/v nghiên cứu, tham mưu giải

quyết đề nghị của UBND huyện Yên

Định về "Xin hỗ trợ kinh phí xử lý

khẩn cấp kè chống sạt lở bờ sông

bảo vệ khu dân cư đoạn từ K0-

K0+500 đê Hữu sông Mã đoạn qua

xã Quý Lộc, huyện Yên Định".

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

 Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021

                                                       Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Yên Định.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 97/TTr-UBND ngày

21/5/2021 của UBND huyện Yên Định về việc: "Xin hỗ trợ kinh phí xử lý khẩn

cấp công trình: Xử lý khẩn cấp kè chống sạt lở bờ sông bảo vệ khu dân cư đoạn từ

K0 - K0+500 (tương ứng km đê từ K2+810 - K2+910) đê Hữu sông Mã đoạn qua

xã Quý Lộc, huyện Yên Định" (Có bản sao Tờ trình của UBND huyện Yên Định

kèm theo).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các ngành và các

đơn vị có liên quan, khẩn trương kiểm tra, nghiên cứu nội dung báo cáo và đề

nghị của UBND huyện Yên Định tại Tờ trình số 97/TTr-UBND ngày 21/5/2021;

căn cứ các quy định hiện hành của nhà nước, có ý kiến tham mưu, đề xuất cụ thể;

báo cáo Chủ tịch UBND trước ngày 15/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);
- Lưu: VT, KTTC  Thn202157(12).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T11:02:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T13:50:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T13:50:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-01T14:19:07+0700